A proposta de preço deverá conter obrigatoriamente a descrição do item 

cotado, indicando a marca, modelo e/ou fabricante do material ofertado 

3. VALOR ESTIMADO E CONDIÇÕES PARA A CONTRATAÇÃO 

3.1. O valor global estimado dos insumos atinge o montante de R$ 3.783,00 (três 

mil, setecentos e oitenta e três reais). Em relação às condições para a contratação, a 

escolha recairá sobre o ofertante da proposta de valor mais baixo, desde que 

cumpra os requisitos de regularidade fiscal abaixo mencionados. 

4. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO 

4.1. A execução do objeto seguirá a seguinte dinâmica: